玉溪市儿童医院2025年医用耗材（第一批）一包（口腔耗材）四次竞争性谈判

结果公示
玉溪市儿童医院2025年医用耗材（第一批）一包（口腔耗材）四次于2025年4月16日15时00分（北京时间）在玉溪市儿童医院李棋院区四楼会议室召开院内谈判，根据政府采购法律法规和谈判文件的规定，依法成立了谈判评审小组，经评审及推荐，现将成交结果公示如下：

成交单位名称：昆明市迦恒医疗器械有限公司
成交金额：93183.80元

谈判小组成员：豆辉、胡琨、李虹
公示期：自本公告发布之日起1个工作日
公示期满后请中标单位到玉溪市儿童医院办理领取中标通知书。在此，谨对积极参与本项目的投标单位表示感谢！

特此公示！

采购人：玉溪市儿童医院
地址：玉溪市红塔区李棋街道白龙路与西横一路交叉口西南角

联系人：陈老师
联系电话：0877-2062202